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tZvláštní nabídka k Velikonocím a jarní sezoně

V Jmkln riiHu ! Hmrikr hrlinlni('k Hl mít
tni nnii ik( Bf"k) Nuiiif r a 6)

kf a (Um Mrt'il IimI nk iik

pnjifif ) f k tulku kiTI tun ntl )l
Thi Conservative Savings & Loan Ass'n

1614 Hirniy St Omaha lib
Go- V (jihmf řwlU faul W Kuhn mh )

Půjčujomo

penízo rc
I roo ti niNiruli jii dobrý klobouk

ty paiyé 'n í My iini klubou

Ity hotov fme a prodáme pMmo Vám tu

S200
Klobouk takové jakosti r tu cenu

nekoupíte nikde

Ktkké I tirdé klobouky aejnowéjii mody

Omaha Hat Factory mtHtímil- -
Nechte se oholit BSutTn& HDÓ5ita

v i 126H již 11 ul vedle Iťkárny Čermákovy
Mihni jrtlmitfUtri hrilfiii priflfln re ttftt flr„uirri hřiljjw

K"ř'in k kl"lHiin nik s KnpUtn ntcij it
I

Jarní obleky a převlečníky
pro iiiii ii iiiioliy

Nme právě připraveni všem svým přátelům zákazníkům a

stejně i cizincům ukázat i nejpečlivěji vybrané a n júplnéjši
oi!čeiií nových jarních obleků jaké vůbec kdy bylo ukázáno
V OniHe

Ve skutečností sotva v jediném ze dvou omažských závo-

du na jdete ddik iicjnov éjších vzorů tolik nových ihIsIíiiů a to-

lik pěkných látek kterých byste si po chuti vybrali "Ne
braka" ob'vy však nespokojují se jen s těmito vlastnostmi

vyjmenovanými nb- -

juu stejné velmi dobře známé pro svůj
bezvadný střih a krejčovskou práci velmi dohře padnou a pro
SVIlj Vzhled se Velmi pékllé llosí

Při té tak ohromné síb" skvělých těchto oděvů je jsoll
Valil Výbéretfj k dlstosÍcÍ vás Ujišťujeme }o jsme brali zřetel

při volbě obleku na vnš vlastni přání
Ručíme vám že ušetříte nejméně 1'0 procent pravidelné

ceny
i llb-k- i710 do ifcH1 111

Převlečníky a davemU s od do vj--

nVcIi I x a !' ni dva muži

ví U směle i 'ni("iu lmiv' t k iiiimilči týiliif iiií-%li- i leku l

iákii kjNilmy kailioii(' je- I Zatč in byli ztotožněni a další vý- -

CloWlilrM !
j I „'

'tun"' ml ailatclii ) "řt'í rty-(ikrát- c

vť-- t i! I 'V i y ilitky rzclrá-n-

Ixlnin iiciilč IhhIiiiv I( jfi I i -

llčlll či ril'lll ilčckll Il- -i tíili ttMII

ililapi-- i hýla na"ni ixptávka a

píldoliřn Jrt trkm ' otačila k ') lio itrácni Kdy m

znal Hvilj íhiinI t Icfunuv al na pna (Hkolf Tf " ' " 1"" hn i_v mi t ' m
'
jrfi U iVtnltl ni' Viihí snadno doktdl- - lifrjní taiiii'i ii p hiikc Inl n'1'jní- _ t I 1 _ - t t

-- cit cf afcciiM-í- l l'li!iku diotalii v jej llciirv Ai'ci iivi lekni'- - ďixtavil v ptaič i luilipráVr iltr dn xrk lo aH l koU
lira !'nln Kipillrr Ii6kllrí '

##r a r Ano tnuli tt ulrhff vám "k nm Jití
t:iiískčimi farináii Iiydlíciinii tfiía p skytl Sivinivnimi poiiM i tak

nule zápailnč ml l'liri iMM i4' Inidc při žÍM'tč zai limánlíjfrjle ho proti dut ilrVnlnri m únl j

nu--1
l-- m Spokk iv Kateřiny č 8

J D K uipořédá dne 10 dub-- a'

Pozemky na prodej v Omaxe a So
na v síni Bratří Diviift velký ma- -

nim Iwilíilřm t lAiVrS hrnititnl orb

thoroll t:9 ((1 i'" 'O tli luhř t
- h krlA h

F Ad RICHTER A CO
21 IVarl 8t MtW VOBK HOi&isiicKovy pieg Každá dama opatř

e mailičkou a podobnou v obal

In cKiMir'iťiii (nlkáiMio ke kn- -

llllílálllill l (llll J M Hfit

Iťj'lti l'iiilit'i( ruku sliťiltiíi

Hccíiiiy itiíili'Vinit' i n 1
V in tak

(in IdiijMV ťyli na (itv(ifí (!
nucíli ilo li'lní ká -

in c%t l'hiiN l'iifil'i(' i!r'ihy lnn 'nu
ilIYlKHI fclci' V'Sllll lil'' l"'l'lll
mkl't nic tic'lnstitl i'uii' ul pak

'tť ziiiínční zikiili si I J -

a j lilaMii ziImIiU ri-tčct-

a ih rtlči ní i icnn h ťan-l:ff- i

Iilá! nyní ii jiři- -

alají i tiH nč kt- - rý I tetu

dudy "íní tl Jriwi Xíiu pak c tu- -

ce odevzdej výboru u dveří

I DUM VYSOKÉ HODNOTY
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Dceruška pana os Káva

J"l akry— "i mil jihozápadně od

South Omahy v celost i H)

akr Farma tato se po přípa-

dě rozprodá i po částech

Ý22 M '— I u ii o 11 světnicích vo-d- i

záchody kanály v domě

lot :i)xl:!s st na jižní 1L ul

blíže Wlllialll

imiN-EXPELL- EK
llit J st JI domu Z Iielltoclliee SV

íos fa kile byla léčena na áio'!
i i isu peno sircva liV la V V leecna lu z

operace Těší nás velice

s $ OMAHA 0 {

AUTOMOBILY NA PRODEJ!
1 šetřím vám peníze Nekupujte automobil pokud mne nenavští-
víte Mám na prodej nové i staré stroje pištěna Itl lp

V"IIT Ty iin iT2Hi t2u Omaha cbr
a neb telefonujte! Do nu las íiMI7

UmsjmMáymrnmmma JnniVy I''''!"111 na j-- vy- -
-w' 7 a

I

řl

IcilcJí ijychtivf Imdc f kati c la
Hlalioprjítií

veřejnost bl syříenim věřen
L I'ailrii("o i dostálu - mladé

mu kraianu iii--ii- iH lmi h

$:oo--I)úi- ii o s sét moder-

ně zařízený na 7 a Iliekory
t_'1iM — !ům o 1 světnicích na

a Iliekory ul

i:t(M)it— limu o 1 světnicích star-

ší ale z části moderně zaří-

zený lot ilí'l st krásné

stromy celý oplotěn dobrá
maštal na 11 ul již od Wil-lii-

ul

f 1KM1— pčkllý lot blíže posledně
uvedeného

iř'J1(Ht—Krásný moderně zařízený

tivého vyztiatneiiáiií a aiouené

Považujeme za svou nesko-

nale nám milou po v mnosf

tollto ecstoll projevili sé
Mlllé spolllsestře Účet II lei

Marii Bartcíové

u
v

fj
-

i

řl

lio uznání pru ehopitit i ktenmi

třf NejlacinějSÍ
Jé-k- mosti a

nejlacinéji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaeřer'i Cut Price lékár-

nách Iékámy tyto jsou na rohu
1" h Doujíla a ífi a Chicagn ul

Na požádání dovážejí též léky ďi
ťomti 4eik12

Nemoc s Kateřiny Zikmun-

dové z čísla L'"im jižní 1'J ul se v

posledních dnech valně zlepšila
takže je vyhlídka na brzké úplné
Uzdravení Co nejeli jí ale ceé
rodině a všem jejím známým a

přátelům přejeme ze srdce

se x nejednom případě Ji osvěd-

čil en velmi nadaný a bytrý prá
vník jemu kyne skvělá budmi

nost

- Velký zánniitck rozhostil ne

tliMiiáciiixití pana lana Inhánka

bllíťihi v čísli- - Ull jižtií ] ul

innrlíiu jejích miláčka 1" inčnícú

hLiív Mařenky Malá Mařenka

ia zápal jlic u vzdor

njritžfiéjí nbstuze utarostlivýeli
rmličú a víiitnižné jiéči lékařů po

im"í(' frvitjíiu llt llioei v úterý 1

brnma v 2 A" b (tdxi k

ialu rxl iť-- a sourozenců
skonala Pohiv}) jejj pť-č-i hrob-uík- a

p Vr Jandy odbýval ve

čtvrtek ráno za úéaxti přátel a zná-

mých na St 'Mary' hřbitov v Ho

Oinazc ZHrinoiieené rodině jnjc
irnj'mi upřímnou iihmí noufctraM

Ljl nejsrdeéuéjši blahopřáni u

příležitostí jubilea stříbrné

j'l svatby kť ré s mužem svým

jj slavila dne " t m Milá se

j' Stro! Přejeme Vám byste se

i
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J-- Isyelile ne a při tom

bezwčné stěhování nábytku v ka
Oznámeni úmrtí a díkůvzdáni

Hlubokým žalem sklíčeni podáváme všem svým přátelům
a známým tnn hlivou zvěst že !ni Všemohoucímu zjilíbilo
pivobití k sobě h měsíc trvající nemoci naši vroucné milova-
nou dcerušku a sestřičku

ve zdraví a n plne sile v

kruhu svých nejdražších do-č- i

kala jubileí dalších a byste

pro řád nás pracovala se Hei

ždý čas obstará Vám FRANK

ItRKN nejlepší český spolehlivý

espressák Také dovážení kufru a

jiných za aluh I na nádraží a do
VsVrll části města véllllje bedlivou

pzorn(s V každém případě se

obraťte na lířdía kterýž ručí za

správné vyřízení Objednávky čiň-t- e

buT v obydlí číslo 2421 South

lib St aneb na rohu na 1'b a Wil-Iimii-
i

před hostini-ett- i '
Filipa --

Rch IMiiine Doiitr "i""!' líits

Pliotn: DoiiťbiH 42'M V m

Mařenku

dům o ti světnicích na 1 ul

jižné od Vinton ul

I)álc mám na prodej více krás-

ných lotů na 1'1 u ('anton ul a

na 10 a Dominion ul které ne

prodají velmi lacino Po přání
kupce jMistavini na nich i domky
na mírné splátky
Iwhi— Dúiu o 7 světnicích voda

zavedená na jižní 17 ul

jJí21hí— Krásný moderně zaříze-

ný dům o 7 světnicích pěkný

rovný lof na jižní 11 ul

Krásný moderně zařízený
dům o 1 světnicích na jižní
11 ulici

dva domky pěk-

ný lot é 17iK jižní :t ul

- nou láskou h jakou jste pra- -

í eovala prou nž doposud zi- -

% skavši si tak upřímné přátel- -

st v í a lásku svých spoluse
ster

l Za řád "Dobromila" čís

fj ihj z (' n j
íl M Murešová předseilka
A Anna Kalinová tajemnice

— rrosrrednietvini znametio a

velmi bietlanéio českého právní-
ka 1 L 1'adriKisa byla v ltVhto

lnvh u tíliviHlního NMilkového

tunulti nebraKKkébo dintriktu [o- -

tfána KVTehoVHnč jijímavá žaloba

tak zv žádoNt o zakročení Annie

KafyuvA proti Kpolečniti 1'nion

Pairic dráhy Žaloba podána jft
jménem Kerďmanda Kudrny za

--lameM" H Ika Johna l' lka Fran-

ka Kiidruu íobna Kudrnu Ku-tlolf- a

Moravského a Joluia Krow-lí- k

a domáhá h přiřknutí obnosu

fnjrill Z odméliy kterou íoleč- -

nmt jiiienovniié dráhy vypsala na

Ipení imvédéení a cxUouzcní lu- -

Omaze března UMO

4 1 7 )Ó - K rá s 1 ý é á s 1 1 č n ě 1 o d e r 1 í

Malá trpitelka skonala v úterý dne 1 března PMO ve

xfáii jednoho roku a pěti měsíců pohřeb za účasti přátel a

známých odbýván byl i domu smutku nit St Mary' hřbitov v

South Omaze c čtvrtek 't března v íl hodin ráno Při této
příležitosti považujeme za svui povinnost vzdát i srdečné tlíky
dárcům krásných věnců a kytic: Paní Taylor rod p F Pis ho-t- y

rfsl Vác Filipa rod Petra a Martina Johánkových a rod
pí Anny Johánkové Další M-lk- díky naše platí lékařům pp
dru Sedláčkovi a dru Dvvyerovi za vzornou obsluhu a pééi
již nemocné po celý čas věnovali a vřele odioruěu je
přízni krajanů rpřímné děkujeme též panu Frank Jandovi
za pečlivé vypravení jsihřbu n konečné srdečné děkujeme
všem kdož pohřbu milé naší dcerušky se súčastndi a jakkoliv
nezměrný bol náš zmírnili s' snažili Ještě jednou vřelé díkv
ví" Jan a Ludmila Johánek
Václav a Jan bratří Inichlíeí rodiče
Anna Ludmila Kateřina a Anežka sestry

Omaha Neb tluc 1 března 1IMO

— V pátek — den to prvního
výročí úmrtí učitele Rud Fibin-tfer- a

meškal v'bor jro postavení

pomníku jmenovatiému u jeho ro-

vu na Národním hřbitově-- a způ-

sobem tím uctil světlou jeho pa-

mátku lim-- potoiu zadal stabu
zmíněného pomníku známému

zdejšímu sochaři p Svobodovi —

zařízený domek o 1 světnicích

blíže JlnriHcom parku é IlOló

(tak ulice

Laciné loty v 'áslavi líurr
Plaee blíže Notith omažského pivo-

varu a v Albrijrht od tlLM do
Ý 5H( Loty ty prodají se p složc-n- í

malé (plátky další obnos počká
se delší čas 'o přáni kupce po-

stavím na nich i domky na mírné

splátky

pííň kteří jak známo dne '12

května loňského roku nedaleko

Oinahy vyloupili jeden z vlakií

jmenované dráhy jen h

vezl i jhjíHi strýčka Sama Za o

potiini pomocí vvíi' uved

Vynlovcní Hoiisirustl

Považujeme za svoji pov in-

nost projevili hluboce cítě-

nou soustrast nad úmrtím

pani
Marie Svačinové

celé pozůstalé rodině a vše-

mu příbuzenstv u — Potkala
Vás krutá rána odchodem

stařenky která všem Vám

byla neskonale druhou mi-

lou a dobrou Leč právě
proto zůstane Vám i

menutelnou její památka
což můe být i pro Vás svět-

lou a hřejivou útěchou 'ns

pak sám tcll VŠehojitel všech

lidských bolestí a zármutků

pstrá se i u Vás o to by

Pěkné dva loty na robu a
Oznámení úmrtí a díkuvzdáni' ul v South Omaze prodám velmi

lacino aneb je rozprodám na loty
o £1x1 "O st pro obchodní budovy
ktere po připndé postavím na mír-

né oplátky
Í1(IOO-L- '0 nkrú dotiuk o 1 svět- -

1'oněvadž se do potřebného obno-

sil nedostává dosud určitá částka
bude se ve sbírkách na pomník

pokračovat i

2-- ř
' Lože Jan Hus tíso 5 K of

P sehraje dne 27 března v nedé-l- i

večer na jeviiti Sokolovny pou-

tavou a kráinou hru "Damon a

Pythias" Nezapomeňte! :51 :t

— Známý a oblíbený krajan p
Karel Myšička zaměHtnaný v ho

stinei p V Seineráda na 1(1 a Wil-lia-

ul jako éííník odejel minu-

lou lieděli odfMtledlle do Kremlill

ka na návštěvu ku svým rodi-

čům známým kde se hodlá zdr- -

ti asi tvíb-- Na Zpáteční eesíé

navštíví své přátely v Nebrasee

ii ésteéko Krindui '} su-

ché val si pan Myšička % sebou

zásobu moku by se prý obéns mohl

as la (ti Přejeme nsu šťastný Ř

iisijy návrat

- - V )td"lí tiiinolébo týdne

bj V (HiidťVlo shkIci JilVtflilní

lni soulii Sutfotia vtlký nával

lo boť p!
v cl to b bt Hl' tjttv átil

'l itmlýeli lé!i yt bvly svými ro-

dei ofsi'i"oy í! b t ol!(ž iiv

Itialiéké Má se V!kv pet lidi

ničích studné pod více krň

ovoenýi h stromů v ína kus
lesa blíž" p Allg Papeže —

Pozemek tento hodí se výbor-
ně k rnhradniéf ni

krutost rány kterou dnes po

Cťllj-J- e vši jeji palélVostí
v dohledné době zmírnil a&!PX~-- 0 krásných akrů blízko
lak vatu v žalu Vašeru ule

Projev soustrasti

1'ovaujeuie za svou po-
vinout vysloviti upřímnou a

hluboce cítěnou soustrast

KpoJubrntni Sokolovi

Petru Svačlnovi

ri4l bolestnou ztrátou milo-

vané siariéké o matky
Marie Svačinové

Hiováme v srdcích svíi li

milý lubralře nejupnm-ějs- ř

[iřání aby soustrast ta-f- f

fibsMHt jMiněkiid hluboký
žal Tvíij 'mírnila a v krátk-

é? době iset-h- š hojný éas
uaet lí ránu i T úmrtířu
drnbé r!éky iKttkula
' sUol Tyrí é

Frank SvujN k pf
Win ViUk jikUdniíi

Onmhii 7 března 1'Hf

vil
p Vác Pivoňky rovných ja-

ko stůl Cena Velice mírná
MálII ještě !) prodej t:!ioh ji- -

Václav a Milottira Burešovi

ných p (iiků akrových jikož i
s celým personálem

Pokroku Západuutni a loto v Omaze a South O- -

Hlubokým žab iu sklíčeni oznamujeme všem svým přátc
lům a známým přesmutnou zprávu Že neúprosným osudem
ze středu našeho bvli vyrvána naše neapomtnitelná dcera a

sestra

rlarie Koubová
která Zemřela dne l bř Zita odpoledne ve stáři f ttků js
dlouhou dobu trvající nemoci „ tlne března Hthřbena byli
na Nárfshiím hřbitově Zesnulá narodila se v Tisu na "'álav
sku v A t hídi a do Ameriky přijila před 'JI roky

Pii té příležitosti považujeme a SVOU poVÍlilKíst Liti
srdečné díky p O Cbarvntovi ? tloj mná slova útěchy v do-

mě smiiiku i na hřbitově a p J Krejčímu za vzorné vyprítvi ní
pohbu Stejné vřele ilěku jeio t lánům krásných květin n
so itaiclům FreJ Dciehovvm zaméstnatfikúm Itn !ÍM-ut- t

Crs Tóninové rN Vnidhauerové Itilkové pí Kauťké
rl pí 1 Iluiře vé p A Juiř'i pí b sm rvé p Fr P
tlěovi ii řádu Fliška Přemysbuna éislt 77 ZlItl Další iikv
tniie pbifí vicni přál lům dejšim a souih omažským M ií se
í""břbil drtibé v lak Itojuéiu pM'tit túěřtřini %im kdož
Jakýmkoli ZpÚwltH! bobst il Ziořiuli ne V liMtuiy dt a J m

líténě VŠIO koho b) týnloVlté HVésH lpMlll
V ' ái j- - ité íetlnoii iiejf! Čím-j- tiky i biy pr„py
(' ti4 leltiii

'

rtiřui Haš ti nárittittkll

Joff Milt Kou!ovt rsl
Junm Pt-n-

k a Joaef ťrilti
sl r y

llítutíe li b('t-#- pb

maze o !' ! vátú KMlám tx lotrté
bllžšf VVSMtl tií Přibližte se II

JOSEPA KAVANA Srdeiné blahopřání
poiemkového a pojiáfujlciho jeJ1

Fí%A o ma am js t _ i '
twrf o# wm oi umtni nto
Pn M„ ! é majfky j I by

V (iiílt( h v V pOSiedfíe ěíUí

'i
rl

I

il

lita ni viwh jorM
jpřo ilětl J 'abo tlotré (bitnovy "pokroku Západu" j-- j pru

I pí tleitosf i li í a
„ i'„ jiiltb i tlot ulil

J' tup ! tt j-
- í bon

Mrii a Pratika Bartotovýtn
V)m iiiiltm piťt!H't a při
litu um kf li v idi ii x

tfpitthn ribolěo
'SÍ4!ÍÍ J t ) f S I t

ř e i li mé f b

l llittii titttIlili II
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I v rtfii - 'i ii 'Kt I' H V li

( l'íaM V $l fié4fcif hw t " s c viix#li ti- -
}
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tu

' ' '
Í-

-
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í i lf IIjo { 4 jilk }

í lb áft n bo a I ii-

Í y ul „♦ j t4
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